北見地区ジュニアバスケットボール連盟　合同チーム申請の手順
１．事務局へ申請書の提出

　　①合同チームの期間は年度末までが基本であることを確認する。
　　　※学校事情により次年度の４月以降（新入生入学後）も合同チームを組む可能性がある場合は、両校で確認しておくこと。
②HPより「申請書」をダウンロードし、合同チームを組む学校の職印を押して事務局（網走二）に提出する。（郵送またはFAX）
２．常任理事会で承認（当該チームへ事務局から連絡）
○注意事項
　①合同チームを組む学校が探せない場合は、事務局（網走二）に相談する。

　②北見地区ジュニアバスケットボール連盟主催の大会に限るため、中体連は別の手続きが必要。（中体連事務局に手続きをとる。）
　③合同チームの期間は年度末（３月末）を基本とする。（新年度も継続する場合は４月に新たに申請書を提出すること。）

平成　　年　　月　　日
　北見地区ジュニアバスケットボール連盟
　　会長　　信　本　武　彦　様
立　　　中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　㊞

立　　　中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　　　　㊞
平成　　年度　複数校合同チーム編成について（申請）
このことについて下記のとおり申請いたします。
１．チーム名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　男　子　　・　　女　子　）
２．部員数
	学　校　名
	１年
	２年
	３年
	合計

	　　　立　　　　　中学校

	　　　立　　　　　中学校

３．合同チーム名と選手名
	　　　　　　中学校
	　　　　　中学校

	引率責任者名
	引率責任者名

	№
	選手名
	学年
	№
	選手名
	学年

	１

	１

	２

	２

	３

	３

	４

	４

	５

	５

	６

	６

	７

	７

	８

	８

	９

	９

	10

	10

	11

	11

	12

	12

	13

	13

	14

	14

	15

	15

	16

	16

	17

	17

	18

	18